
Kjære Rotaryvenner! 

Det var et nytt, flott møte i Flekkefjord Rotaryklubb mandag kveld med 26 deltakere til stedet. 

Møtelederen Martin Balke orienterte om kveldens agenda. Hovedtema var 3-minutteren fra Lillian Grønsund og 

foredrag fra Olav Magne Trydal om klubbens nye hjemmeside.   

Programkomiteen i Flekkefjord Rotaryklubb har organisert en tur til Statsarkivet i Kristiansand lørdag 19.september. 

Joachim Stoss fikk ordet til å informere om planleggingsprosessen og programmet for turen. I Kristiansand begynner 

møtet med omvisning og foredrag kl11 og avslutter kl13. Han informerte om at dette var et åpent møte der ledsager 

og venner er velkommen til å være med. Avhengig av antall deltakere kan det organiseres felles transport med buss. 

Deltakere til dagens møte fikk muligheten til å melde seg på, og det er allerede 21 påmeldte inntil nå. Alle 

medlemmer som ikke kan komme til en av de neste møtene er velkommen til å melde seg på via epost 

j.stoss@stolt.com eller per telefon 91763375! 

Lillian Grønsund hold en engasjert 3-minutter om Rotary Internationals etiske formål og hennes tanker rundt dette. 

Retningslinjene har blitt formulert i 1932 og kan fortsatt bli ansett som allmenngyldige. Vi rotarianere kan bruke for 

eksempel 4-spørsmålsprøven i mange livssituasjoner.  

4-Spørsmålsprøven:  

Om saker vi tenker, sier og gjør:  

1. Er det sannhet?  

2. Er det rettferdig overfor alle det angår?  

3. Vil det skape forståelse og bedre vennskap? 

4. Vil det være til beste for alle det angår? 

De etiske formål finner dere på http://flekkefjord.rotary.no/no/etikk#.VdyCHqQVi70.  

Kveldens hovedforedragsholder Olav Magne Trydal gav deltakerne orientering om klubbens nye hjemmeside 

http://flekkefjord.rotary.no/no/hjem. Lanseringen av hjemmesiden ble også nevnt ved møtet 4.5.2015 og er åpen og 

tilgjengelig som planlagt.  

Olav Magne ga en utførlig og interessant innblikk i jobben han har gjord til å forme den nye hjemmesiden til klubben. 

Han oppholdt seg mesteparten av tiden i Spania og hadde tilsynelatende glede med dette prosjektet og tett kontakt 

med administratorene fra Rotary Norge.   

Han informerte dessuten om muligheten til å få seg en account ved medlemsnettet og hvordan medlemmene kan 

redigere opplysningene om seg selv på egen hånd. Innlogging kan foretas på hjemmesiden (Klubben -> Login 

Medlemsnett).  

Olav Magne gjennomgikk designet av den nye hjemmesiden og hvordan en kan finne informasjoner for eksempel til 

medlemmer, tidligere referater, klubbens prosjekter, bilder, klubbens program og nyheter. Etter det ba han om 

innspill til mulige forbedringer. Det ga muligheten til en aktiv diskusjon og deltakere kom med tanker om hvordan de 

ønsker seg denne hjemmesiden slik at Olav Magne fikk en del tilbakemeldinger som han vil ta opp med Presidenten. 

Stor takk til Olav Magne til denne fabelaktige innsats! 

    

Før møtelederen avslutt kveldens møte informerte han om og invitert alle medlemmer til neste møtet 31.8.. 

Foredragsholder vil bli Karl Erik Lohr som skal informere om Strategisk Næringsplan Lister, et tema som særlig er 

aktuelt ved henblikk på mulige kommunesammenslåing og interessant i forkant av kommunalvalget.  

 

 

ROTARY - hilsen fra 
Martin Balke 
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